MUNICÍPIO DE ARACITABA
ESTADO DE MINAS GERAIS

GESTÃO 2025/2028
“MAIS TRABALHO, MAIS CONQUISTAS!”

Praça Barão de Montes Claros, 16
Centro
Aracitaba/MG – CEP 36255-000
CNPJ nº 17.747.940/0001-41
www.aracitaba.mg.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº951.2024

EDIÇÃO Nº 75 – SEXTA-FEIRA 17 DE OUTUBRO DE 2025

EXTRATO DE PUBLICAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACITABA -
Inexigibilidade de licitação nº 015/2025
O município de Aracitaba torna público que
realizará CREDENCIAMENTO para
Credenciamento de laboratórios de análises
clínicas, com posto de coleta no município, para
realização de exames laboratoriais conforme
tabela SUS. Data de início: 22/10/2025.
Informações gerais e edital: na sede da
Prefeitura ou nos sites
https://www.aracitaba.mg.gov.br  e
www.portaldecompraspublicas.com.br.
Aracitaba, 17/10/2025.  Leonardo Amaral
Dornelas. Agente de Contratação

Gabinete da Prefeita, 17 de outubro de 2025

TEREZINHA MARCÍLIA DO AMARAL TOLEDO
Prefeita de Aracitaba/MG

Publique-se na forma da lei

http://www.aracitaba.mg.gov.br/

		2025-10-17T14:03:07-0300
	TEREZINHA MARCILIA DO AMARAL TOLEDO:94691622691